
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2169/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 27/05/2022 às 09:00

AÇÃO EVENTOS E MARKETING EIRELLI - 22.855.003/0001-40

E-mail:-acaoeventosop@gmail.com | Telefone: (31) 98505-7804

Lote 1
SERVIÇOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - SERVIÇOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO, CONTROLE DE PÂNICO, ABANDONO DE ÁREA E ATENDIMENTO
EMERGENCIAL DE PRIMEIROS SOCORROS POR MEIO DE BRIGADA DE INCÊNDIO BOMBEIROS CIVIS, COM O
FORNECIMENTO DOS RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
COLETIVA E DE MATERIAL DE PRIMEIROS SOCORROS.

SERVIÇOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO, CONTROLE
DE PÂNICO, ABANDONO DE ÁREA E ATENDIMENTO EMERGENCIAL
DE PRIMEIROS SOCORROS POR MEIO DE BRIGADA DE INCÊNDIO
BOMBEIROS CIVIS, COM O FORNECIMENTO DOS RESPECTIVOS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO COLETIVA E DE MATERIAL DE PRIMEIROS SOCORROS.

1 - SV 274.990,00 274.990,00

Total de AÇÃO EVENTOS E MARKETING EIRELLI 274.990,00

Sabará, 27 de Maio de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Maria Aparecida Sepúlveda Salomão - Equipe de Apoio


